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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 
1 х 3 

Поени     

3 

Stefanov, Goce and Karadzinov, Ljupco and Sarac, Vasilija and Dambov, Risto (2012)Defining the 

optimal bandwidth in bridge power converters. International Journal for Science, Technics and 

Innovations for the Industry MTM (Machines, Tecnologies, Materials). ISSN 1313-0226 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
 

5 х 2 

Поени 
 

10 

Dambov, Risto and Gorgievski, Blagoja and Spasovski, Orce (2012)Influence of Some Geotehnical 
Parametars in Designing and Exploitation of the Coal Underground Series (UCS). In: Proceedings of 
the V-th International Geomechanics Conference. VARNA, Bugaria 

Dambov, Risto and Spasovski, Orce (2012)Application of Grid Planning Method in Drilling-Blasting 
Operations. In: Scientific and Technical Union of Mining, Geology and Metallurgy - Proceedings of Third 
National Scientific and Technical Conference with International Participation, DEVIN, Bugarija  

Spasovski, Orce and Dambov, Risto (2012)Usage of the Exploration and Exploitation Drilling in the 
Ore Deposits Site "SVINJA REKA - SASA" , R. Macedonia. In: Scientific and Technical Union of Mining, 
Geology and Metallurgy - Proceedings of Third National Scientific and Technical Conference with 
International Participation, DEVIN, Bugarija  

Dambov, Risto and Nikolic, Miroslav and Dambov, Ilija (2012)Аpplying of Explosives of the Type an-fo 
and Slurry in the Open Pit Mine "Bucim". In: Proceeding 11 International conference on Drilling and 
Blasting - 2012 –BALATON – kenese,  Hungary, EU. 

Dambov, Risto and Mile,  Stefanov, and  Dambov, Ilija, (2012),  Explosives based cleaning of  the  

solidified metal slag and dismantling trapped electrodes in furnace , In:  Proceeding  of  11 International 
conference on Drilling and Blasting - 2012 - Hungary, Balaton-kenese - EU. 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 
 
 

6  х 1 

Поени 

6 

Dambov, Risto (2012) Рударството - перспективи, показатели и плати.Makedonsko rudarstvo i 

geologija-Informativno-strucna revija (22). ISSN 1409-8288 

Dambov, Ilija and Dambov, Risto (2012)Influence of Stemming in Effects of Blasting and Advanced 

Techniques in Stemming Making. In: VIто Стручно советување на тема: Технологија на подземна и 
површинска експлоатација на минерални суровини - Подекс, Stip, Macedonia.  
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Dambov, Risto and Delipetrov, Todor and Trajkovik, Slobodan and Stojanov, Slobodan and Dambov, 
Ilija (2012)Criteria for Evaluation on Stresses and Safety Distance at Blasting. In: VI то Стручно 
советување на тема: Технологија на подземна и површинска експлоатација на минерални 
суровини - Подекс-2012, Stip, Macedonia.  

Stojkoski, Goran and Dambov, Risto and Kostoski, Zoran and Stojkoski, Igor (2012)Expoatation 
Technology of Onix in the Surface Mine “Manastir” - Prilep. In: VI то Стручно советување на тема: 
Технологија на подземна и површинска експлоатација на минерални суровини, Stip, Macedonia.  

Stefanov, Mile and Dambov, Risto (2012)Analysis of Limestone Haulage (Transportation) from the 
"Banjani" Quarry to The Primary Crusher. In: VIто Стручно советување на тема: Технологија на 
подземна и површинска експлоатација на минерални суровини - Подекс-2012, Stip, Macedonia.  

Nadzinski, Mile and Dambov, Risto (2012)Analysis on Blasting Methods of the Open pit R’zanovo. In: 
VIто Стручно советување на тема: Технологија на подземна и површинска експлоатација на 
минерални суровини- Подекс, Stip, Macedonia.  

 Вкупно поени 19 
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